卡、运动控制器、伺服系统等运动控制系统核心部件，及工业机器人、弹簧机等高性能设备，产品已广泛应用于电子装备、金属加工、

轻纺家居、特种机床等新兴应用领域。 众为兴在运动控制技术、机器人算法、伺服驱动技术等方面拥有多项核心技术，并在运动控制

行业内已形成一定的品牌优势，拥有包括富士康集团在内的一批优质客户。 本次交易有利于上市公司布局运动控制系统行业和完

善工业自动化控制产业链。

众为兴与上市公司在嵌入式运动控制技术、伺服控制技术和总线控制技术等方面具有较强的互补性，有助于上市公司整合优

质资源，提升技术实力。 此外，上市公司与众为兴均将采用控驱一体化的方案作为机器人电控的发展方向，有利于提升在机器人领

域的竞争力。

本次交易完成后，众为兴及其子公司拥有的全部资产（包括众为兴及其子公司取得生产经营所需要的商标权、专利权、计算机

软件著作权、作品著作权、非专利技术等无形资产）将随本次股权转让完整并入上市公司。

本次交易后，众为兴在行业内建立的品牌优势以及拥有的销售渠道，将为上市公司带来一批稳定的客户资源，有利于提高上市

公司市场占有率及销售收入。

二、本次交易对上市公司财务状况和盈利能力的影响

本次交易完成后，众为兴将成为本公司的全资子公司，纳入本公司合并财务报表的范围，本公司的资产、负债、营业收入、净利

润均会得到一定程度的提升。 根据利润承诺数，众为兴2014年、2015年、2016年实现的合并报表扣除非经常性损益后归属于母公司

股东的净利润将不低于人民币3,700万元、5,000万元、6,300万元，且不低于《评估报告》中的评估盈利预测数。 本次交易有利于公

司进一步优化资源配置和有效进行产业链整合，进一步提高公司的行业地位。 若盈利承诺顺利实现，将有助于提高公司资产质量和

盈利能力、改善财务状况、增强持续经营能力，从根本上符合公司及全体股东的利益。

由于与本次发行相关的审计、评估和盈利预测工作尚未最终完成，目前公司仅能根据现有的财务资料和业务资料，基于国家宏

观经济基本面和公司经营状况、管理层没有重大变动的假设下，对本次交易完成后的财务状况和盈利能力进行初步分析。 具体财务

数据将以审计结果、资产评估结果及经审核的盈利预测报告为准，公司将在相关审计、评估和盈利预测完成后再次召开董事会，对

相关事项进行审议，并详细分析本次交易对公司财务状况和盈利能力的影响，提醒投资者特别关注。

三、本次交易对上市公司股权结构的影响

以本次交易标的资产初定的60,000.00万元预估值和发行价格10.59元/股计算， 本次交易向曾逸等8名交易对方预计发行数量

不超过41,189,799股。 本次交易完成前后的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前 本次交易之后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

纪德法

72,937,236 20.75% 72,937,236 18.58%

刘丽萍

35,872,940 10.21% 35,872,940 9.14%

纪翌

23,915,293 6.80% 23,915,293 6.09%

除控股股东外董事

、

监事

、

高

管持有股份

62,860,814 17.88% 62,860,814 16.01%

其他持股

10%

以上的股东

- - - -

本次交易前的社会公众股东

155,887,255 44.35% 155,887,255 39.70%

曾逸

- - 20,381,303 5.19%

众智兴

- - 5,750,708 1.46%

张为菊

- - 5,151,841 1.31%

上海联新

- - 5,099,150 1.30%

钱作忠

- - 1,840,226 0.47%

罗彤

- - 1,380,169 0.35%

华澳创投

- - 793,201 0.20%

深圳纳兰德

- - 793,201 0.20%

合 计

351,473,538 100.00% 392,663,337 100.00%

如上表所示，本次交易完成后，新时达股本总额不高于392,663,337股，社会公众股持股数量不低于155,887,255股，社会公众

股持股比例为39.70%，超过25%，新时达的股权分布仍符合上市条件。 本次交易完成后，公司实际控制人不会发生变化。

四、本次交易对上市公司同业竞争和关联交易的影响

（一）本次交易后公司同业竞争情况

本次交易对方为曾逸、众智兴、张为菊、上海联新、钱作忠、罗彤、华澳创投和深圳纳兰德，公司将向其发行不超过41,189,799股

公司股份，购买其所持有的100%众为兴股权。

依据交易对方提供的资料，截至本预案出具之日，除众为兴之外，众为兴控股股东、实际控制人曾逸、张为菊夫妇未有控制的其

他企业从事与新时达、众为兴相近业务的情况。 本次交易不会导致上市公司新增同业竞争。

同时，为进一步避免潜在的同业竞争，众为兴实际控制人曾逸和张为菊、董事兼副总经理钱作忠和众智兴承诺：“本人在作为新

时达股东期间，本人及本人控制的其他公司、企业或者其他经济组织将不从事任何与新时达、众为兴及其控制的其他公司、企业或

者其他经济组织相同或相似且构成或可能构成竞争关系的业务,�亦不从事任何可能损害新时达、众为兴及其控制的其他公司、企

业或者其他经济组织利益的活动。 如本人及本人控制的其他公司、企业或者其他经济组织遇到新时达、众为兴及其控制的其他公

司、企业或者其他经济组织主营业务范围内的业务机会，本人及本人控制的其他公司、企业或者其他经济组织承诺将该等合作机会